CERTIDÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO
DOCUMENTO LICITAÇÃO Nº 24 À LICITAÇÃO Nº 12/2020-L

O servidor Mauracy Moraes de Oliveira, na condição de Pregoeiro, nos termos da
Resolução nº 01-L, de 04/02/2019, que institui o Sistema de Gestão Eletrônico de
Documento nesta Câmara Municipal, CERTIFICA que recebeu e registrou sob o
PROTOCOLO Nº 9.751, de 03/12/2020, às 15:01:58, documentos originais e
cópias autenticadas em cartório, acima encartado(s), da empresa Comercial João
Afonso Ltda., referentes ao credenciamento no Pregão Presencial nº 03/2020, que
trata da aquisição de cestas-básicas para os servidores e estagiários da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque para o Exercício de 2021, com 14
(catorze) folha(s), que passa(m) a partir deste procedimento a tramitar internamente
por meio eletrônico nesta Casa de Leis, com o mesmo valor legal dos autos físicos
e dotados de fé pública para todos os fins de direito.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 3 de dezembro de 2020.

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Pregoeiro

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2020 - 15:01 9751/2020